The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Spiritus sanctus g
cum uariis

Spiritus sanctus in columba et igne apparuit quia omne cor quod eius gracia tangitur et mansuetudinis lenitate tranquillum et zelo iusticie fit accensum.

Gregorius in omelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

lenitate] levitate M